государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение Самарской области средняя общеобразовательная

 школа «Образовательный центр»  с. Четырла

муниципального района Шенталинский

Самарской области

 Выписка из приказа

              от 31  августа  2023 г.                с. Четырла                                № 72/71– од

   Об организации родительского контроля качества питания в ГБОУ СОШ «ОЦ» с.

Четырла

     С целью повышения эффективности системы контроля качества питания обучающихся

ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за организацию родительского контроля качества питания

обучающихся в ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла заместителя директора по УВР Галееву Г.В.

2.Утвердить состав комиссии родительского контроля качества питания в ГБОУ СОШ

«ОЦ» с. Четырла, согласно приложению № 1.

3.Утвердить график родительского контроля за качество питания, согласно приложению

№2.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: __________ /Иванов В.М./

                                                                                                                                                      Приложение № 3 к приказу № 72/71-од от 31.08.2023 г.

График родительского контроля за качество питания

День Дата Класс День Дата Класс

Понедельник 11.09.2023 1,2 Пятница 19.01.2024 6

Вторник 16.10.2023 3 Понедельник 19.02.2024 7

Среда 15.11.2023 4 Вторник 19.03.2024 8

Четверг 14.12.2023 5 Среда 17.04.2024 9

   Четверг 16.05.2024 10

	Выписка из приказ Об организации родительского контроля качества питания в ГБОУ СОШ ОЦ с. Четырла
	Приложение к приказу  о контроле питания

		2023-08-31T04:12:30+0400
	00а56dbac59e6fef95
	Иванов Василий